08:00

Univl S - Raumplan M3N/-1.19

Aktuelle Informationen E

zur Raumbelegung und =

Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie: E

[=]

Lﬂ.l"i

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di Mi Do Fr Sa So
09:00 - 18:00 09:00 - 18:00
Eine praktische Eine praktische
Einfuhrungin die Einfuhrungin die
10:00 - 12:00 10:00 - 12:00 » exploratorische und exploratorische und
Praxisder Spanisch: Traduccion konfirmatorische konfirmatorische
Testkonstruktion y version paraf,rastlca Faktorenanalyse Faktorenanalyse
Hock | espafiol - aleman C2 (Theorien und (Theorien und
(Vertiefungsmodul) / Modelle der Modelle der
Ab WS 18/19: Diagnostik) Diagnostik)
Mediacion 2 (nur 16.5.) (nur 17.5.)
Baumann Rentzsch Rentzsch
12:00 - 14:00 12:00 - 16:00 12:00 - 14:00
Statistik || Seminar Kunst und Python for social and
C Wahrnehmung experimental
Fischer | (bis15.7.,14tg) psychology
Muth Pastukhov
14:00 - 16:00
EMP_MA_SE:
Vertiefungsseminar
For schungsmethodik 15:00-18:00
Borgstede Mathematik in den
Klassen 1 & 2
(nur 19.6.)

Fuchs

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Claus H. Carstensen (App. 3447,
claus.carstensen@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 24.7.2020
Einzeltermine vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 08:57:53




