UnivIS - Raumplan M3N/-1.19

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00						09:00 - 18:00 Eine praktische	09:00 - 18:00 Eine praktische
10:00			10:00 - 12:00 Praxis der Testkonstruktion Hock	10:00 - 12:00 Spanisch: Traducción y versión parafrástica español - alemán C2		Einführung in die exploratorische und konfirmatorische Faktorenanalyse (Theorien und	Einführung in die exploratorische und konfirmatorische Faktorenanalyse (Theorien und
11:00				(Vertiefungsmodul) / Ab WS 18/19: Mediación 2 Baumann		Modelle der Diagnostik) (nur 16.5.)	Modelle der Diagnostik) (nur 17.5.) Rentzsch
12:00		12:00 - 14:00 Statistik II Seminar C	12:00 - 16:00 Kunst und Wahrnehmung	12:00 - 14:00 Python for social and experimental			
13:00		Fischer	(bis 15.7., 14tg.) <i>Muth</i>	psychology Pastukhov			
14:00		14:00 - 16:00 EMP_MA_SE:			•		
15:00		Vertiefungsseminar Forschungsmethodik Borgstede			15:00 - 18:00 Mathematik in den Klassen 1 & 2		
16:00					(nur 19.6.) Fuchs		
17:00							